АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пудовка

Кривошеинского района

Томской области
18.07.2022                                                                                                                № 34
Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для проведения выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года

Во исполнение части 6 статьи 46 Закона Томской области от 26 июня 2012 года №111-ОЗ «О выборах Губернатора Томской области», части 7 статьи 44 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», постановления Избирательной комиссии Томской области от 10 июня 2022 года № 142/998 «О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора Томской области 11 сентября 2022 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить оборудованные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Пудовского сельского поселения:

с. Пудовка – стенд по улице Центральная, 64 (перед административным зданием);

д. Крыловка – стенд по переулку Зеленый, 2;

с. Белосток – стенд по улице Центральная, 3 (около магазина);

д.Вознесенка – стенд по улице Новая, 7-2.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского  поселения                                          Ю.В.Севостьянов

(Глава Администрации)
Шабунин А.А.
8 (38251) 4-65-22

Прокуратура

Избирательная комиссия муниципального образования «Кривошеинский район» Томской области

Шабунин А.А.

Дело 02-04